В Комитет по физической культуре

и спорту (Государственное бюджетное

учреждение "Санкт-Петербургский

центр физической культуры и спорта")

	от

	проживающего(й) по адресу:

	номер телефона

	наименование должности и организации
(при подаче заявления юридическим лицом)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о лишении спортивного разряда, лишении квалификационной категории спортивного судьи, восстановлении спортивного разряда, восстановлении квалификационной категории спортивного судьи (ненужное зачеркнуть)

	ФИО, дата рождения спортсмена, спортивного судьи

	дата и номер распоряжения Комитета по физической культуре и спорту о присвоении (подтверждении) спортивного разряда, квалификационных категорий спортивных судей

	Прилагаю копии документов, подтверждающих основания для лишения спортивного разряда, лишения квалификационной категории спортивного судьи, восстановления спортивного разряда, восстановления квалификационной категории спортивного судьи (ненужное зачеркнуть)

Об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных сведений предупрежден(а).

Способы получения результата предоставления государственной услуги:

в структурном подразделении МФЦ (в части получения уведомления о предоставлении (об отказе в предоставлении) государственной услуги при подаче заявления о предоставлении государственной услуги посредством МФЦ);

в электронной форме посредством Портала (в части получения уведомления о предоставлении (об отказе в предоставлении) государственной услуги при подаче заявления о предоставлении государственной услуги в электронной форме посредством Портала);

	в электронной форме посредством федерального Портала (в части получения уведомления о предоставлении (об отказе в предоставлении) государственной услуги при подаче заявления о предоставлении государственной услуги в электронной форме посредством федерального Портала);

в ГБУ "СПб ЦФКиС".

О принятом решении прошу проинформировать:

Информирование о ходе предоставления государственной услуги прошу осуществлять (нужное отметить):

	[bookmark: _GoBack]

	посредством уведомлений, направленных по электронной почте;

посредством СМС-оповещений;

посредством всплывающих уведомлений в мобильном приложении "Государственные услуги в Санкт-Петербурге";

посредством уведомлений в социальных сетях.

	Дата

	(подпись)

________________